

## ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2020 Енакиево № 733

Об утверждении передаточного акта КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР ПЕРВИЧНОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ № 2 Г. ЕНАКИЕВО»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 64, статьей 65 Гражданского Кодекса Донецкой Народной Республики, Распоряжением главы администрации города Енакиево от 27.05.2020 № 428 «О прекращении КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР ПЕРВИЧНОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ № 2» в результате его реорганизации путем присоединения к КОММУНАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1 Г. ЕНАКИЕВО", пунктами 2.4., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с завершением процедуры реорганизации учреждений здравоохранения

## РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Утвердить передаточный акт КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР ПЕРВИЧНОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ № 2 Г. ЕНАКИЕВО» правопреемнику КОММУНАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1 Г. ЕНАКИЕВО» согласно приложению 1.
- 2. Считать КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1 Г. ЕНАКИЕВО» правопреемником всех прав и обязанностей закрепленных за КОММУНАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР ПЕРВИЧНОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ № 2 Г. ЕНАКИЕВО»
- 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования
- 4. Начальнику отдела здравоохранения администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней с момента подписания на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
- 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации города Енакиево